

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей №1 им. Н.А. Назарбаева» г. Грозного (МБОУ «Лицей №1» г. Грозного)

Соьлжа-ГІалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-г1алин Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат «Н.А. Назарбаевн цІарах Лицей №1» (Соьлжа-гІалин МБЙХь «Н.А. Назарбаевн цІарах Лицей №1»)

П	P	И	К	Δ	3
11			11		

28 августа 2023 г.

No 72/03-03

г. Грозный

Об организации родительского контроля горячего питания в лицее

С целью повышения эффективности системы контроля качества предоставления горячего питания обучающимися в лицее,

приказываю:

- 1. Утвердить Положение о родительском контроле организации горячего питания обучающихся МБОУ «Лицей №1 им. Н.А. Назарбаева» согласно Приложению.
- 2. Назначить Насаеву Л,И. ответственной за организацию родительского контроля качества питания обучающихся.

Директор лицея:

Ф.Л. Солтаханова

С приказом ознакомлен(а)

Насаева Л.И.